
DODATEK číslo z*

Uzavřený mez? UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia
as. se sídlem Želełavská 1525/1, 140 92 Praha 4„ IČO:

64948242. zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddlle Bv vložce 3608 (dále jen banka)

a níže uvedeným majitelem účtů (dále též klient)

obchodní ñrma/název právní forma O

Povodí Ohře, státní podnik Státní Dodnik 70889988

v OR vedeném soudu v Usti nadzapsaná Krajského telefon fax e-mail

Labem

sp.
zn. A 1 3052

sldlo poradce

Chomutov, Bezručova 4219. PSG 43D IIE

další informace způsob Íednáni

Zl tuzemec ň obchoduji na vlastní účet

y, cizozemec Srážková daň odváděna v R El ano El ne l] obchoduii ve Jrospěch:

Na základě tohoto dodatku ke na základě Bankasmlouvě jejímž pro Klienta vede běžný účel čr (dále

len “smlouva"l upravují smluvní strany některé další podm inky, jimiž a: ode dne účinnosli loholo dodalku bude smluvní

vztah řídit.

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámení klientovi zmenit Čísla účtů.

Kreditní zůstatek běžného účtu se úročí aktuální úrokovou. sazbou, která je stanovena v závislosti u: Jeho výši takto:

Vy' še kreditniho zůstatku v Kč: Uroková sazba:

Přísl ušna úroková sazba se vztahuje na celou výš kreditn ího zústalku.

Banka je oprávněna klientovi písemně nebo prostřednictvím produktu přímého bankovnictví navrhnout změnu úročení

kreditn Íhn zůstatku běžného účtu lo měsíc datem účinnosti. Klientnejpozději jeden před zamýšleným je oprávněn

navrhovanou změnu den účinností Vnejpozději jeden před její písemně odmítnout. takovem pñpadě tato dohoda výši

úročení dnem odmítnutí zaniká úročení se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek banky.

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovérr vzoru k běžnému účtu jsou oprávněny nakládat s peněžními prostředky na

tomtn účtu jen na základě písemně Dlně mocí udělené jim majitelem účtu.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

M íslo, datum podpis razítko majitele účtu razítko banky. podpisy odpovědných osob

Chomutov,

//

UniCredit Eank Czech Republic and Slovakia sraimmgrwea once Želmvska 1525/1, 11092 Comodní „rm (Commercial mim »mw soud plan. oddíl

a, mm :sea lüldąmmczucn number mam. smérwý m banky/Hank :ode www unícredítnank cz


